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Åhh vad en text kan skapa glädje i själ och hjärta!! Jag vill dela med mig av en fantastiskt vacker varm och

ömsint text jag fick mig tillägnad av min underbare vän Lasse...tack för att du finns i mitt liv!

Min vän

Vill tillägna min text till en speciellt fantastisk god vän som jag alltid bär med mig i mitt hjärta och själ, min

Norrlands jänta Sulimaa.. du finns i mitt inre för att stanna fina Sussi

 

 

 

 

 

 

<h2 id="poetryhead">Min själsvän</h2>

 

Tänk..

 

 

 

jag har en vän

 

en sån där som alla behöver

 

en vän att kunna bära med sig

 

överallt som man kan ta fram då och då

 

och som jag finner tröst hos då jag är ledsen och nere

 

och som jag kan trösta när hon behöver mig

 

trots vi allt som oftast bär på samma sinnesstämning

 

samtidigt då är vi starkare som två

 

att tillsammans lösa dom.

 

 

 

En vän som man vet

 

att man delar samma känslor



 

och tankar med, en som man kan

 

anförtro sina tårar och dagar som gått åt helvete.

 

 

 

Det är en vän

 

som jag med lätthet skulle kunna

 

skriva poesi till dagarna i ända och då

 

hade jag aldrig behövt att söka inspiration för att växa.

 

 

 

Vi är vänner

 

som är så starka likt ett helt följe

 

min själ, hon och hennes själ, jag, vi, våra själar, oss

 

ja vi är som ett storstads gäng men trots allt är vi som ett

 

 

 

 

 

En skön vän

 

som jag ju inte träffat personligen ännu

 

men som jag känt i hela mitt liv på nått sätt

 

och nån stans ty våra själar gått ihop sig och blivit

 

till ett då dom väl funnit varandra

 

och lovat att aldrig släppa taget.

 



 

 

Ifrån Norrland till Skåneland

 

en resa som tar en tusendels sekund att fara

 

för en tanke, en känsla, ett löfte, eller en själ

 

Sussi är en person jag känner mig starkast

 

och tryggast vid då jag vilar vid hennes barm

 

i ett famntag jag aldrig vill släppa.

 

 

 

Vi är vänner

 

som bär på ett budskap i tonerna

 

av två kärlekshjärtans samklang i takt som ett

 

då blir det en musikal av ren energi, kärlek

 

och medmänsklighet som få kan åstadkomma

 

 

 

Oh! vänner

 

visst utstrålar Sussi både skönhet, kärlek och glädje

 

att jag bara måste dela med mig av hennes bild

 

titta, njut och bli lyckliga... av ett leende

 

vilket känns som om en gudinna ger dig livs energi

 

ögon som är som en ridå av änglars siden vingar

 

och man är fångad därför vill jag hylla Sussi och



 

dela med mig.

 

 

 

För visst smittar bilden?

 

 

 

Tänk..

 

att jag har en sån fin vän.
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